APOLLO PIPES LIMITED

Registered Office: 37, Hargobind Enclave, Vikas Marg, Delhi -110092 **Corporate Office:** Plot No. A-140, Sector-136, Noida-201301 **Phone No:** +91-11-4334000 / 0120-4795750, **Fax No:** +91-11-22373537 **CIN:** L65999DL1985PLC022723 **Email:** compliance@apollopipes.com

Website: www.apollopipes.com

23rd March, 2020

The National Stock Exchange of India Limited

Exchange Plaza", 5th Floor, Plot No. C/1, G Block, Bandra-Kurla Complex,Bandra (East),

MUMBAI - 400 051

NSE Symbol: APOLLOPIPE

SCRIP Code: 531761

Department of Corporate Services/Listing

BSE Limited

Phiroze Jeejeebhoy Towers,

Dalal Street, Fort,

MUMBAI - 400 001

Sub: Intimation under Regulation 30 of Securities and Exchange Board of India (Listing

Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015- Newspaper

Advertisement of Despatch of Postal Ballot Notice

In continuation of our letter dated 21 March, 2020, & pursuant to Regulation 30 of Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirement) Regulations, 2015, please find enclosed herewith copy of Newspaper Advertisement, inter-alia, regarding completion of despatch of Notice of Postal Ballot of the Company.

We request you to kindly take the above information on your record.

Thanking you

Yours Sincerely

For Apollo Pipes Limited

Ankit Sharma

Company Secretary

Encl.: A/a

NOTICE Notice is hereby given pursuant to provisions Section 91 of the Companies Act, 2013, read with rules made thereunder and Regulation 42 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and any other applicable provisions, that the Company has fixed Friday, 27th March, 2020 as the Record Date for the purpose of determining eligible shareholders entitled to receive 2nd Interim Dividend of Rs 2/- (Rupees Two only) on equity shares of Re 1/- each for the Financial Yea 2019-20 as declared by the Board of Directors of the Company at its meeting held on 19th March 2020.

A.K. Joshi Company Secretary & VP-Legal Place: Kolkata Date: 21st March, 2020

TENDERS & NOTICES

TELANGANA STATE POWER GENERATION CORPORATION LIMITED VIDYUT SOUDHA: HYDERABAD - 500 082.

T.No.e-165/CE/O&M/KTPS-V&VI Stages/SE/CAM/19-20 KTPS-V Stage – Refrigerated Air dryers for Instrument Air line for 2x250 MW (9th & 10th)
Units of KTPS-V Stage at Paloncha, Bhadradri Kothagudem Dist – Fixing up of Agency.
Value of the works: ₹.49,00,000/-. Scheduled Open & Closing Date: 12.03.2020 at 17:00
Hrs & 26.03.2020 at 15:30 Hrs.

T.NO.e-23/(CEG/SEG-I/E3/A2/Bearings Rate Contract/2020-21

Manufacture and Supply of different makes, types and sizes of Bearings on Rate Contra basis for the year 2020-21 to various Thermal and Hydel Power Stations of TSGENCC Value of the works: ₹.3,00,00,000/- Scheduled Open & Closing Date: 17.03.2020 at 17:30

Details: " www.tsgenco.co.in & https://tender.telangana.gov.in"

THE ODISHA MINING CORPORATION LIMITED OMC

OMC House, Bhubaneswar-751001, Odisha CIN: U13100OR1956SGC000313, www.omcltd.in

E-auction Notice (27.03.2020 - 71st E-auction) **IRON ORE CLO**

The Odisha Mining Corporation Ltd. intends to sell various grades of Iron ore CLO produced at different iron ore mines at Daitari and Gandhamardan Regions (Block-A & B) in Keonjhar District & Koira Region in Sundargarh District, Odisha through e-auction which will be conducted by MSTC Ltd. The e-auction shall be held from 11.00 AM to 2.00 PM on 27.03.2020.

For details, please visit the website of MSTC i.e. www.mstcecommerce.com C.G.M. (Min.) OIPR No - 30005/11/0154/19-20

इंडियन बैंक indian Bank Your own bank GREATER NOIDA BRANCH

S-7, Gamma Shopping Mall, Sector Gammas I, Greater Noida, UP. Email:greaternoida@indianbank.co.in

APPENDIX – IV (Rule-8(1)) POSSESSION NOTICE (for immovable property)

Where as The undersigned being the Authorised Officer of the Indian Bank under th Securitisation and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act 2003 and in exercise of powers conferred under Section 13 (12) read with rule 8 and 9 of the Security Interest (Enforcement) Rules, 2002 issued a demand notice dated 19.08.2019 Calling upon the oorrower/s M/s. Aditya Company (Firm /Borrower), Mrs. Archana Singh W/o Sh. Vijaypa Singh (Proprietor/ Borrower/ Mortgagor) & Mr. Vijaypal Singh S/o Sh. Narender Sing (Guarantor) with our Greater Noida Branch to repay the amount mentioned in the notice being Rs. 20,86,891.00 (Rupees Twenty Lakhs Eighty Six Thousand Eight Hundred Ninety One Only

As the Demand Notice on your last known address has returned un-served and as such yo were informed by way of publication of Demand Notice in the Financial Express (English Daily and Jansatta (Hindi Daily) on 15.10.2019, advising you to make the payments of Outstandin dues within 60 Days from the date of Publication of the Notice .

The borrower having failed to repay the amount, notice is hereby given to the borrower and th public in general that the undersigned has taken possession of the property described herein below i xercise of powers conferred on him / her under Section 13 (4) of the said Act read with rule 8 and

of the said rules on this 20st day of March of the year 2020. The borrower in particular and the public in general is hereby cautioned not to deal with the property and any dealings with the property will be subject to the charge of the Indian Bank for the amount due of **Rs. 20,86,891.00 as on 31.07.2019** with further interest, costs, other charges expense:

We draw your attention to the provisions of Section 13(8) of the SARFAESI Act and Rules frame

١	the under which deals with your rights of redemption over the securites.
	DESCRIPTION OF THE MORTGAGED PROPERTY

ourvey [r reenoid/	Area(III	Location	boundary
No.	Lease	Acres/Hectares)		-
lat No F-	hold	152.00 Sq.M.	Flat No F-2, FF, Plot No A-29, Mata	North :-Plot No A-28
, FF	Freehold	(Total Plot Area)	Vaishno Dham, Colony, Vill Naglatasi	South-:-Plot No A-30
			Kasimpur, Meerut Bye Pass Road,	East :- Plot No A-26
			Distt Meerut , U.P.	West: 7.50 m Road
Date: 20.03.2020 Place: Greater Noida Authorised Officer (Indian Ban				
	lo. lat No F- , FF	lat No F- hold , FF Freehold	lat No F- , FF Hold 152.00 Sq.M. (Total Plot Area)	lat No F- , FF Freehold 152.00 Sq.M. Flat No F-2, FF, Plot No A-29, Mata Vaishno Dham, Colony, Vill Naglatasi Kasimpur, Meerut Bye Pass Road, Distt Meerut, U.P.



Registered & Corporate Office: YES BANK Tower, IFC-2, 15th Floor, Senapati Bapat Marg, Elphinstone (W), Mumbai 400 013.

E-mail: communications@yesbank.in, Website: www.yesbank.in, CIN: L65190MH2003PLC143249 [Rule - 8(1)]

(Authorised Officer)

IDFC FIRST

POSSESSION NOTICE

The undersigned being the Authorized Officer of YES BANK Limited under the Securitization & Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act, 2002 (54 of 2002) and in exercise of the powers conferred under section 13(12) read with Rule 9 of the Security Interest (Enforcement) Rules 2002, issued a demand notice dated 18-Dec-2019 calìing upon (1) Mr. Raghvendra Shukla ("Bòrrower") and (2) Mrs. Nalini Shukla ("Co-Borrower & Mortgagor") Both R/O B-1/7, DLF Ankur Vihar, Second Floor, Ghaziabad-201102. Also at - K 21101-1, Gali no -2, Goutam Vihar, Ghondha Garhi Mendu, Delhi-110053. Also at - Flat No-F-2 Back Side,1st Floor, Plot No.B-1/7, DLF Ankur Vihar, Loni, Ghaziabad, Uttar Pardesh-201011 and Addresse no 1 also at - Chamber No-B-139 BGS Block, Tis Hazari Court, Delhi-110054 to repay the amount mentioned in the said notice being INR 21,16,296/- (Rupees Twenty One Lakhs Sixteen Thousand Two Hundred and Ninety Six Only) due as on 09-Dec-2019, together with further interest and

other charges thereon with effect from 10-Dec-2019, within 60 days from the date of receipt of the said notice.

The Borrower and Co-Borrower/Mortgagors having failed to repay the full amount, notice is hereby given to the Borrower, Co-Borrower/Mortgagors and the public in general that the undersigned has taken possession of the property described herein below in exercise of powers conferred on him under Section 13(4) of the said Act read with Rule 8 of the said Rules on the 21st day of March of the year 2020.

The Borrower and Co-Borrower/Mortgagors in particular and the public in general is hereby cautioned not to deal with the said property and any dealings with the said properties will be subject to the charge of YES BANK Limited for balance outstanding amount of INR 21,16,296/- (Rupees Twenty One Lakhs Sixteen Thousand Two Hundred and Ninety Six Only) due as on 09-Dec-2019, and interest and costs thereon

The Borrower's attention is invited to provisions of sub-section (8) of Section 13 of the Act in respect of time available, to edeem the secured assets. DESCRIPTION OF IMMOVABLE PROPERTY

DESCRIPTION OF IMMOVABLE PROPERTY						
Description of the mortgaged property	Boundaries	Mortgagor				
All the piece and parcel of the Property admeasuring about 700 Sq. Ft. Flat No-F-2 Back Side,1st Floor, Plot No.B-1/7, DLF Ankur Vihar, Loni, Ghaziabad, Uttar Pardesh-201011	East - Other Land West - Plot No. B- 1/6 North - Other Land South - B-1, 12 Mtr. wide road.	Mrs. Nalini Shukla				
Date: 21.03.2020	For YES BAN	K Limited				

IDFC First Bank Limited

Place: Delhi

(Erstwhile Capital First Limited, amalgamated with IDFC Bank Limited) CIN: L65110TN2014PLC097792

Registered Office: - KRM Towers, 8th Floor, Harrington Road, Chetpet, Chennai- 600031.

Tel: +91 44 4564 4000 | Fax: +91 44 4564 4022

Notice under Section 13 (2) of the Securitization and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act, 2002

The following borrowers and co-borrowers availed the below mentioned secured loans from erstwhile Capital First Limited (amalgamated with IDFC Bank Limited and presently known as IDFC First Bank Limited). The loans of the below-mentioned borrowers and co-borrowers have been secured by the mortgage of their respective properties. As they have failed to adhere to the terms and conditions of the respective loan agreements and had become irregular, their loan were classified as NPA as per the RBI guidelines Amounts due by them to erstwhile Capital First Limited, (amalgamated with IDFC Bank Limited and presently known as IDFC First Bank Limited) are mentioned as per respective notices issued more particularly described in the following table and further inte on the said amounts shall also be applicable and the same will be charged as per contractual rate with effect from their respective dates

Sr No.	Loan Account No.	Type of Loan	Name of borrowers and co-borrowers	Section 13 (2) Notice Date	Outstanding amount as per Section 13 (2) Notice	Property Address
1	19846962	Loan Against Property	Chadha Auto Care Prop Ajit Singh Chadha Mr. Ajit Singh Chadha Mrs. Vimaldeep Kaur	12-03-2020	1,11,55,441.55/-	All the piece and parcel of the property consisting of 1 st Floor without Roof Rights half Southern Portion Property No. H-109, land area measuring 177 sq. yards, out of total area measuring 344 sq. yards, Village Madipur Shivail Park Delhi, Delhi-110026. Bounded:North: Remaining Portion of said property, South: Punjabi Bagh Road No. 48, East: Property No. H-108

You are hereby called upon to pay the amounts to erstwhile Capital First Limited, (amalgamated with IDFC Bank Limited and presently known as IDFC First Bank Limited) as per the details shown in the above table with contracted rate of interest thereupon from their respective dates and other costs, charges etc., within 60 days from the date of this publication, failing which the undersigned shall be constrained to initiate proceedings, under Section 13 (4) and section 14 of the SARFAESI Act, against the mortgaged properties mentioned hereinabove to realize the amount due to erstwhile Capital First Limited, (amalgamated with IDFC Bank Limited and presently known as IDFC First Bank Limited). Further you are prohibited under Section 13 (13) of the said Act from transferring the said secured assets either by way of sale/lease or otherwise

Date: 23.03.2020

Demand Notice Date

Amount Outstanding

Authorized Officer IDFC First Bank Limited (erstwhile Capital First Limited, amalgamated with IDFC Bank Limited)

Details of Secured Assets:

SECURITIES AND EXCHANGE BOARD OF INDIA

Recruitment of Officers in Grade A (General, Legal, Information Technology, Engineering, Research and Official Language Streams) **Corrigendum to Advertisement** dated March 07, 2020

Due to unforeseen prevailing circumstances, the schedule of the recruitment process has been changed. The revised schedule is as under;

Activity	Earlier	Rescheduled	
On line Application and Payment of Fee	March 07, 2020 to March 23, 2020	March 07, 2020 to April 30, 2020	
Phase - I On-line Examination	April 12, 2020	July 04, 2020	
Phase - II On-line Examination*	May 03, 2020	August 23, 2020	

* Paper 2 of Phase II of Information Technology Stream shall be held separately, the details of which shall be available on SEBI website (www.sebi.gov.in) in due course.

For the detailed advertisement and online application form, visit SEBI website at: https://www.sebi.gov.in/department/humanresources-department-37/career.html

davp15204/11/0558/19-20

0

Name of Borrowers/Guarantors

& Date of NPA

Loan Accounts have been classified

as a NPA on 13.09.2019

ORIENTAL BANK OF COMMERCE

(A Government of India Undertaking) Mid Corporate Branch, M-1,2,3, M-Block, Connaught Place, New Delhi-110001

NOTICE UNDER SECTION 13(2) OF THE SECURITIZATION AND RECONSTRUCTION OF FINANCIAL ASSETS AND ENFORCEMENT OF SECURITY INTEREST ACT, 2002 (SARFAESI ACT) In respect of loans availed by below mentioned borrowers / guarantors through Oriental Bank of Commerce, which have become NPA with below mentioned balance

outstanding on dates mentioned below. We have already issued detailed Demand Notice dated as mentioned below Under Sec. 13(2) of Securitization and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act 2002 by Registered Post / Speed Post / Courier with acknowledge due to you which has been returned undelivered / acknowledgment not received. We have indicated our intention of taking possession of securities owned on one of you as per Sec. 13(4) of the Act in case of your facilure to pay the amount mentioned below within 60 days. In the event of your not discharging liability as set out herein above the Bank / Secured Creditor may exercise any of the right conferred vide section 13(4) of SARFAESI Act and while publishing the possession notice / auction notice electronically or otherwise, as required under the SARFAESI Act, the Bank / Secured Creditor may also publish your photograph. Details are hereunder:-

-	M/s Umaxe Projects Pvt. Ltd., D 332, Third	Demand Notice Dated	Primary Security (1st exclusive charge)
-	Floor, Vivek Vihar, Delhi-110095 (Borrower)	12-03-2020	Cash Credit: Hypothecation of all types of Current Assets (Present & Future) including Stock of
-	M/s Cozy Garments Pvt. Ltd., 103, new	Amount Outstanding	Raw Materials, Stock-In-Process, Finished Goods, Stores & Spares and Receivables and other
-	Rajdhani Enclave, Vikas Marg, New Delhi -	₹ 12,71,02,526.04	current assets of the company.
-	110092 (Corporate Guarantor/ Mortgagor)	as on 11-03-2020	Collateral Security: (1st exclusive charge)
-	Sh Harpal Singh Gambhir, H 36, Third	+ interest	1. Property at 3rd Floor, D-332 Vivek Vihar, Delhi-110095, along with roof rights thereon
-	Floor, Kailash Colony, New Delhi -110048	w.e.f 01-03-2020	registered as Free Hold on 18.03.2010 having area of 327.22 sqyd and standing in the name of
-	(Director/ Guarantor)	+ Legal Charges.	Smt Neha Garg
-	Sh Saniay Garg, House No 5/793, Ground		2. Property at GF MIG Flat No. 793/5, Rachna, GDA, Double Storey, Vaishali, Ghaziabad, U.P.
-	Floor, Sector 5 Vaishali Ghaziabad - 201014		having area of 151.47 sqmt and standing in the name of Sh Sanjay Garg
-	(Director/ Mortgagor/ Guarantor)		3. Property at H. No. 178, Ward No. 24, Near MCL Water Tank, Kaka Nagar Gautampuri, Shamli,
-	Smt Neha Garg, House No 5/793, Ground		Muzaffarnagar having area of 41.82 sqmt and standing in the name of Sh Vinod Kumar
-	Floor, Sector 5, Vaishali Ghaziabad -		4. Property at H. No. 148/2, Ward No. 24, Near MCL Water Tank, Kaka Nagar, Gautampuri, Shamli,
-	201014 (Mortgagor/ Guarantor)		Muzaffarnagar having area of 84 sqmt and standing in the name of Sh Sanjay Garg and Sh Ajay
-	Sh. Ajay Garg, House No 21, First Floor,		Garg.
-	Ramprastha Greens, Vaishali Ghaziabad -		5. Property at H. No. 148/1, Ward No. 24, Near MCL Water Tank, Kaka Nagar, Gautampuri Shamli,
-	201010 (Mortgagor/ Guarantor)		Muzaffarnagar having area of 75.56 sqmt and standing in the name of Sh Sanjay Garg
-	,		6. Property situated at Plot No. 96, Sector- 7, Ramprastha Greens, Vaishali Extension,
-	Sh. Vinod Kumar, House No 178, Kaka		Ghaziabad, UP having area of 390 sqyd standing in the name of Sh Sanjay Garg & Smt Neha
-	Nagar, Gautampuri, Shamli, Muzaffarnagar,		Garg
-	Uttar Pradesh - 247776 (Mortgagor /		7. Property situated at Industrial Plot No. 11 at Mahila Udyog Park-II, Ecotech-III, Greater NOIDA, Distr- Gautam Budh Nagar – 201306, UP having area of 1000 sgmt and standing in the name of

The above mentioned Borrowers / Guarantors are advised (1) To collect the original notice from the undersigned for more and complete details and (2) To pay the balance outstanding amount interest and costs etc. within 60 days from the date of notice referred to above to avoid further action under the SARFAESI Act.

Dated: 12-03-2020, Place: New Delhi **Authorised Officer, Oriental Bank of Commerce**

M/s Cozy Garments Pvt Ltd

3. Hypothecation of all existing as well as future fixed assets of the company

TATA CAPITAL HOUSING FINANCE LIMITED Regd. Office: 11th Floor, Tower A, Peninsula Business Park, Ganpatrac Kadam Marg, Lower Parel, Mumbai-400013 CIN No.: U67190MH2008PLC187552

DEMAND NOTICE

Interest Act, 2002 ("Act") read with Rule 3 of the Security Interest (Enforcement) Rules, 2002 ("Rules").

eas the undersigned being the Authorised Officer of Tata Capital Housing Finance Limit Whereas the undersigned being the Authorised Officer of lata Capital Housing Finance Limited (TCHFL) under the Act and in exercise of powers conferred under Section 13 (12) read with Rule 3 of the Rules already issued detailed Demand Notices dated below under Section 13(2) of the Act, calling upor the Borrower(s)/Co-Borrower(s)/Guarantor(s) (all singularly or together referred to "Obligors") Lega Heir(s)Legal Representative(s) listed hereunder, to pay the amounts mentioned in the respective Demand Notice/s, within 60 days from the date of the respective Notice/s, as per details given below Copies of the said Notices are served by Registered Post A.D. and are available with the undersigned and the said Obligor(s)/Legal Heir(s)/Legal Representative(s), may, if they so desire, collect the respective copy from the undersigned on any working day during normal office hours.

respective copy from the undersigned on any working day during normal office nours. In connection with the above, Notice is hereby given, once again, to the said Obligor(s) / Legal Heir(s)/Legal Representative(s) to pay to TCHFL, within 60 days from the date of the respective Notice's, the amounts indicated herein below against their respective names, together with further interest as detailed below from the respective dates mentioned below in column (D) till the date of payment and/or realisation, read with the loan agreement and other documents/ writings, if any, executed by the said Obligor(s). As security for due repayment of the loan, the following Secured Asset(s) have been mortgaged to TCHFL by the said Obligor(s) respectively.

ionovingo	to the wing deceased Accord of the decent mentigaged to Fertile by the called Congo (co) respectively.						
Loan Account No.		Total Outstanding Due Rs. as on below Dates		Date of NPA			
9167472	Mr. Bharat Singh (Borrower) & Mrs. Mithalesh Singh & Mrs. Bharat Veerangana Awantibai Educational Sansthan (Co Borrower)	as on	5-March-2020	07-Feb 2020			

Description of the Secured Assets / Immovable Properties / Mortgaged Properties:- All The Residential Property No. Plot No. 26, Block No.-C, Jacaranda Estate, Sec-ETA-01, Greater Noida 201308, Area 345 Sq. Mtr.

9695174 Mr. Bharat Singh (Borrower) & Rs. 2.08.28.874/-5-March-2020 07-Feb Mrs. Mithalesh Singh & Mrs. Bharai Veerangana Awantibai Educational Sansthan (Co Borrower)

Description of the Secured Assets / Immovable Properties / Mortgaged Properties:-All tha Residential Property bearing Plot No. 112. Pocket-A, Sector-20, Allotment No. YEA000057 Greater Noida, Gautam Budh Nagar, Uttar Pradesh-201301, Admeasuring an Area 4000 Sq Mtr. (Allocated by Yamuna Expressway Industrial Development Authority, Noida. with further interest, additional Interest, at the rate as more particularly stated in respective Deman

Notices dated mentioned above, incidental expenses, costs, charges etc incurred till the date o payment and/or realization. If the said Obligor(s) shall fail to make payment to TCHFL as aforesaid then TCHFL shall proceed against the above Secured Asset(s)/Inmovable Property (les) unde Section 13(4) of the said Act and the applicable Rules entirely at the risk of the said Obligor(s)/Lega

eir(s)/Legal Representative(s) as to the costs and consequences. The said Obligor(s)/Legal Heir(s)/Legal Representative(s) are prohibited under the said Act transfer the aforesaid Secured Asset(s)/Immovable Property(ies), whether by way of sale, lease of otherwise without the prior written consent of TCHFL. Any person who contravenes or abelt contravention of the provisions of the Act or Rules made thereunder shall be liable for imprisonmen and/or penalty as provided under the Act.

DATE : 23-03-2020 Sd/-Authorised Office For TATA CAPITAL HOUSING FINANCE LIMITED

APOLLO PIPES LIMITED

CIN: L65999DL1985PLC022723

Registered Office: 37, Hargobind Enclave, Vikas Marg, Delhi -110092 Corporate Office: Plot No. A-140, Sector-136, Noida - 201301 Phone No: +91-11-4334000 / 0120-4795750, Fax No: +91-11-22373537 Email: compliance@apollopipes.com, Website: www.apollopipes.com

NOTICE OF POSTAL BALLOT AND REMOTE E-VOTING

Members are hereby informed that pursuant to Section 110 of the Companies Act, 2013 read with Companies (Management and Administration) Rules, 2014, the Company of 21" March. 2020, has completed the dispatch of Postal Ballot notice along with postal ballo form and a self-addressed pre-paid Business Reply Envelope to transact the businesse ontained in the Notice of Postal Ballot dt. 19th March, 2020, which has been sent to all the Members at their registered address and also to the e-mail IDs registered with the Company/RTA/Depositories

In compliance with Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, the Company is pleased to provide remote e-voting facility along with the postal ballot service to the Members enabling them to cast their vote electronically for all the resolutions as set out in the Notice hrough the e-voting services provided by Central Depository Services (India) Limited (CDSL). Thus, the Members holding shares either in physical or dematerialized form as o he cut-off date i.e., 13th March, 2020, may cast their vote electronically. All the Members are hereby informed that:

The e-voting period commences on 23st March, 2020 at 10:00 A.M and ends on 21st April, 2020 till 5:00 P.M. for all the shareholders, whether holding shares in physical form or in demat form. The e-voting module shall be disabled by CDSL for voting thereafter. Remote e-voting shall not be allowed beyond the said time and date. A person whose name is recorded in the register of members or in the register o

eneficial owners maintained by the depositories as on the cut-off date i.e. Friday, 13 March, 2020, date only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting/voting through postal ballot. The Notice is being sent to all the Members, whose names appear on the Register of

Members/Record of depositories as on cut- off date. A person who is not a member or the cut-off date should accordingly treat the Postal Ballot Notice as for informatio purposes only. The Company has appointed Mr. Deepak Kumar Lath of Lath Deepak & Associates

Company Secretaries, as scrutinizer for conducting the entire postal ballot process i a fair and transparent manner. The duly completed Postal Ballot Form should reach the Scrutinizer not later than 5.00 P.M (IST) on 21st April, 2020, to be eligible for being from the Member(s) Any members who have not received the postal ballot forms may apply to the

Company at compliance@apollopipes.com and obtain a duplicate thereof

The Members can opt for only one mode of voting i.e. either by physical ballot or e-voting. However, in case Members cast their vote by physical ballot and e-voting both, then voting done through valid e-voting platform shall prevail and voting done by sical ballot will be treated as invali

The members may view the notice of the aforesaid meeting by accessing the following $links: \underline{www.apollopipes.com} \ and \ \underline{www.evotingindia.com}.$

The results of the Postal Ballot/e-voting will be declared on or before 23rd April, 2020, a the registered office and shall also be displayed at the corporate office of the Company. The results alongwith scrutinizer's report shall be placed on the website of the Company www.apollopipes.com and on the website of the CDSI www.evotingindia.com and communicated to the Stock Exchanges where the Company's shares are listed.

In case of any queries or grievances pertaining to e-voting procedure. Shareholders may refer the Frequently Asked Questions (FAQs) for Shareholders and e-voting manual available at www.evotingindia.com under Help section or write an email to nelpdesk.evoting@cdslindia.com. The contact details of official responsible to address grievances connected with remote e-voting are Shri Rakesh Dalvi, Manager, Central Depository Services (India) Limited, A Wing, 25th Floor, Marathon Futurex, Mafatlal Mill Compounds, N.M. Joshi Marg, Lower Parel (E), Mumbai - 400013.; Phone No. 1800225533 or write an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com.

Address of the RTA: Beetal Financial And Computer Services Private Limited Floor, 99 Madangir, Behind Local Shopping Centre

Near Dada Harsukhdas Mandir, New Delhi - 110062

Date: 21.03.2020 Place : New Delhi

Ankit Sharma (Company Secretary)

For Apollo Pipes Limite





'The Fact of the Matter."

To book your copy, call **022 4027 5432** or SMS **reachbs** to **57575** or email us at **order@bsmail.in**

Business Standard

Insight Out

bsindia 🕥 bsindia

www.business-standard.com

कोरोना से प्रभावित हो सकती है ईंधन की मांग

कोरोनावायरस के कारण पेट्रोल, डीजल खपत में आएगी कमी, भंडारण में इजाफा होने का अनुमान

शाइन जैकब और अमृता पिल्लई नई दिल्ली, 22 मार्च

∙विड−19 के प्रभाव की वजह से ईंधन बिक्री में 5-10 प्रतिशत की गिरावट आने की आशंका है। पेट्रोल, डीजल और विमानन ईंधन की खरीदारी में कमी से चाल वित्त वर्ष और 2020-21 के सालाना खपत आंकडे प्रभावित हो सकते हैं।

यह स्थिति चीन के हालात की तरह होगी, जहां पेट्रोलियम उत्पाद और इस्पात समेत सभी जिंसों की मांग वहान में महामारी फैलने के बाद घटी है। यही वजह है कि खपत में कमी आने से भंडारण को बढावा

इस रुझान का असर कोरोनावायरस के शुरुआती तीन सप्ताहों के दौरान दिख चुका हैं। चाइना नैशनल पेट्रोलियम कॉरपोरेशन (सीएनपीसी) के अनुमान के अनुसार गैसोलीन, डीजल और विमानन ईंधन के लिए देश की जरूरत जनवरी-मार्च अवधि के दौरान पिछले साल की समान अवधि के मुकाबले 36 प्रतिशत तक घट सकती है। एमके ग्लोबल द्वारा जारी एक रिपोर्ट के अनुसार, 'हमें विश्वास है कि भारत में कोविड-19 की गंभीरता और मांग पर दबाव को लेकर अगले 7-10 दिनों में स्थित स्पष्ट हो सकती है। हमारे आकलनों से पता चलता है कि तेल एवं गैस विपणन कंपनियों को भारत में कोविड-19 से शुरुआती बिक्री वृद्धि पर 5-10 प्रतिशत दबाव का सामना करना पड़ सकता है। हालांकि सरकार द्वारा सख्ती बढ़ाए जाने से बिक्री और ज्यादा प्रभावित हो सकती है।'

मांग में कमी से सालाना पेटोल और डीजल पर नकारात्मक प्रभाव पडने की आशंका है। डीजल खपत 2017-18 के

राजेश भयानी

मुंबई, 22 मार्च



8.11 करोड़ टन से 2.9 प्रतिशत बढ़कर 2018-19 में 8.35 करोड़ टन हो गई। पेटोल की बिक्री में भी समान अवधि के दौरान गिरावट देखी गई। डीजल खपत में वृद्धि इस साल गिरावट आर्थिक मंदी की वजह से अक्टबर में आई 7.5 प्रतिशत की कमजोरी की वजह से देखी जा सकती है। आईओसी के चेयरमैन संजीव सिंह ने इस महीने के शुरू में बिजनेस स्टैंडर्ड को बताया, 'अक्टूबर के आंकड़ों के बावजूद, हम डीजल की खपत में लगभग 0.6 प्रतिशत और पेट्रोल में 8 प्रतिशत की तेजी दर्ज करने

एक अन्य तेल विपणन कंपनी के अधिकारी ने संकेत दिया कि पिछले सप्ताह उपभोक्ता बिक्री में 4-5 प्रतिशत की गिरावट आई। अधिकारी ने कहा, 'हमने अब तक डीजल के मुकाबले पेट्रोल की बिक्री में ज्यादा गिरावट देखी है।' डीजल

चांदी के छोटे वायदा (एक किलोग्राम)

आयात लागत से अधिक पर बिक रहे

हैं। इससे यह संकेत मिलता है कि बाजार

में चांदी का उपलब्ध स्टॉक कम है। इन

छोटे वायदा का इस्तेमाल खुदरा निवेशकों

द्वारा डिलिवरी लेने के लिए किया जा

जब चांदी का भाव 34,000 रुपये प्रति किलोग्राम

से कम था, तब मांग में भारी

बढ़ोतरी हुई थी। हालांकि जिन

डीलरों ने एक-दो सप्ताह

पहले ऊंची कीमत पर चांदी

की ज्यादातर खपत परिवहन, खासकर वाणिज्यिक वाहनों द्वारा की जाती है। सडक क्षेत्र के विश्लेषकों ने आगामी सप्ताहों में वाणिजियक वाहनों की आवाजाही को लेतर आशंका जताई है। कोविड-19 के

प्रसार और इसके परिणामस्वरूप कई जिलों में बंद की स्थिति से वाणिज्यिक वाहनों की आवाजाही प्रभावित होगी।

तेल विपणन कंपनी के अधिकारी ने मांग में गिरावट के लिए कच्चे तेल की कीमतों में कमजोरी को भी जिम्मेदार बताया है। उन्होंने कहा, 'हमारा आंकडा डीलरों द्वारा हमसे की जा रही खरीदारी पर आधारित हैं। इसमें दो कारक मुख्य तौर पर जिम्मेदार हैं। एक है कमजोर रिटेल मांग, दुसरा, कच्चे तेल की कीमतों में गिरावट की स्थिति में

खरीदी थी. वे प्रीमियम मिलने और घाटे

को कम करने तक अपने स्टॉक को रोकने

को तरजीह दे रहे हैं। चांदी के प्रमुख

उत्पादक देश कोरोनावायरस से संबंधित

चुनौतियों से जूझ रहे हैं, इसलिए आयात

भी कम हो गया है।

मैसर्स उमैक्स प्रोजेक्ट्स प्रा. लि., डी 332, तृतीय

तल, विवेक विहार, दिल्ली -110095 (कर्जदार)

मैसर्स कोजी गारमेंट्स प्रा. लि., 103, नई

बिक्री में गिरावट

- ■ईंधन बिक्री में 5-10 प्रतिशत की गिरावट आने की आशंका
- ■पेट्रोल, डीजल और विमानन ईंधन की खरीदारी में कमी से चाल वित्त वर्ष और 2020-21 के सालाना खपत आंकड़े हो सकते हैं प्रभावित
- चाइना नैशनल पेट्रोलियम कॉरपोरेशन के अनुसार गैसोलीन, डीजल और विमानन ईंधन के लिए देश की जरूरत जनवरी-मार्च अवधि में पिछले साल के मुकाबले 36 प्रतिशत तक घट सकती है
- ■पिछले सप्ताह उपभोक्ता बिक्री में 4-5 प्रतिशत की गिरावट आई

डीलरों द्वारा इन्वेंट्री में कमी लाना।' अधिकारी ने भारत में घटनाक्रम में बदलाव की भी आशंका जताई है और 23 मार्च से शरू हो रहे सप्ताह में मांग घट सकती है. क्योंकि कई राज्य सरकारों द्वारा 31 जनवरी

तक बंदी की घोषणा की गई है।

आईओसीएल को मार्च 2020 में कुल मांग में 10-11 प्रतिशत की कमी आने का अनुमान है। एमके ने अपनी रिपोर्ट में मीडिया के हवाले से कहा है कि डीजल खपत में 13 प्रतिशत, विमानन ईंधन में 10 प्रतिशत, पेट्रोल में 2 प्रतिशत और बंकर फ्युल (एफओ) में 10 प्रतिशत की गिरावट आने का अनुमान है।

शहर में गैस वितरण (सीजीडी) करने वाली कंपनियों का कहना है कि शरू में दिल्ली में 5-7 प्रतिशत और मुंबई में 7-8 प्रतिशत प्रभाव पड़ेगा क्योंकि पीएनजी और सीएनजी की आपूर्ति प्रभावित हो

सीजीडी के लिए 10 प्रतिशत वृद्धि के अनुमान की बात की जाए तो संकेत मिलता है कि यदि एक महीने में 10 प्रतिशत की कमी दर्ज की जाती है तो पूरे वर्ष की वृद्धि घटकर 8.5 प्रतिशत रह जाएगी।

रिपोर्ट में कहा गया है कि पेटोल पंप डीलरों का कहना है कि यदि हालात में सधार नहीं आया तो परे देश में बिक्री 25-30 प्रतिशत तक प्रभावित हो सकती है।

एमसीएक्स ने बंद के कारण उठाए कदम

टर्मिनल इस्तेमाल की अनुमति अब घर से

बीएस संवाददाता मुंबई, 22 मार्च

मल्टी कमोडिटी एक्सचेंज ऑफ इंडिया (एमसीएक्स) ने अपने सदस्यों को टेडिंग टर्मिनलों का किसी भी स्थान से इस्तेमाल

किए जाने की अनुमति दी है। एमसीएक्स के सदस्य अब घर से भी सभी ट्रेडिंग कर सकेंगे। यह सुविधा फिलहाल 30 अप्रैल तक महैया कराई गई है।

यह कदम शहर में परिवहन के माध्यमों पर सरकारी प्रतिबंध को देखते हुए ऐहतियाती उपाय के तौर पर उठाया गया है।

एक्सचेंज ने इस सुविधा का इस्तेमाल करने वाले सदस्यों के लिए कुछ दिशा-निर्देश निर्धारित किए हैं। इसके तहत एक्सचेंज ने सदस्यों से आंतरिक नीति बनाने को

कारोबारी गतिविधि की रोकथाम के लिए नजर रखेगी. ऐसे टर्मिनलों की निगरानी के लिए व्यवस्था बनाएगी और इन टर्मिनलों का सिर्फ स्वीकृत

उपयोगकर्ताओं द्वारा ही किया जाएगा। एक्सचेंज द्वारा जारी सर्कुलर में कहा गया है कि किसी अनुचित इस्तेमाल की स्थिति के लिए सदस्य जिम्मेदार

होंगे। एक्सचेंज ने इस

सुविधा को इच्छुक सदस्यों के लिए कुछ प्रक्रियागत रियायतें भी दी हैं। सर्कुलर में यह भी कहा गया है कि वैकल्पिक स्थानों से टर्मिनलों के परिचालन से पहले सदस्य स्वीकत उपयोगकर्ताओं. टर्मिनल का विवरण और वैकल्पिक स्थान के पते आदि की सची

एक्सचेंज को मुहैया कराएं।

Indian Bank Your own bank GREATER NOIDA BRANCH

एस -7, गामा शॉपिंग मॉल, सेक्टर गामा 1, ग्रेटर नोएडा, यूपी। ई-मेल: greaternoida@indianbank-co-in

जैसा कि वित्तीय परिसम्पत्तियों के प्रतिभतिकरण एवं पनर्निर्माण तथा प्रतिभति हित प्रवर्तन अधिनियम, 2002 के अंतर इंडियन बैंक के प्राधिकत अधिकारी के रूप में तथा प्रतिभति हित (प्रवर्तन) नियमावली. 2002 के नियम 8 व 9 के साथ पठित धारा 13(12) के अंतर्गत प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए अधोहस्ताक्षरी ने मांग सूचना तिथि 19.08.2019 जारी कर उधाककर्ता/ों मैर्सस आदित्य कम्पनी (फर्म∕उधारकर्ता), श्रीमती अर्चना सिंह^{ें}पत्नी श्री विजयपाल सिंह (प्रोपराइटर/उधारकर्ता/बंधककर्ता) और श्री विजयपाल सिंह पुत्र श्री नरेन्द्र सिंह (गारंटर) द्वारा हमारी ग्रेटर नोएडा शाखा से ली गयी राशि के लिए मांग नोटिस में वर्णित धनराशि रूपये 20.86.891.00 (रूपये बीस लाख छियास हुजार आठ सौ इकानवे मात्र) को नोटिस दिये जाने के 60 दिनों के भीतर चुकाने के लिए कहा गया था। . जैसा कि आपके अंतिम ज्ञात पते पर डिमांड नोटिस भेजा गया जो कि वापस आ गया था, उसके उपरांत 15.10.201

परिशिष्ट-4 (नियम 8(1)) कब्जा सूचना (अचल सम्पत्ति के लिए)

को फिनांसियल एक्सप्रेस (अंग्रेजी दैनिक) और जनसत्ता (हिंदी दैनिक) में डिमांड नोटिस के प्रकाशन के माध्यम र आपको सचित किया गया था. आपको सलाह दी गयी थी कि आप नोटिस के प्रकाशन की तारीख से 60 दिनों के भीत

उधारकर्ता इस राशि को लौटाने में विफल रहे, अत: एतदृद्वारा उधारकर्ता और आम जनता को सूचित किया जाता अधोहस्ताक्षरी ने उक्त प्रतिभूति हित प्रवर्तन नियमावली 2002 के नियम 8 और 9 के साथ पठित अधिनियम की धारा 3(4) के अन्तर्गत प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए 20 मार्च 2020 को वर्णित सम्पत्ति पर कब्जा ले लिया है। विशेष रूप से उधारकर्ता तथा आम जनता को एतदद्वारा सतर्क किया जाता है कि वे यहां नीचे वर्णित सम्पत्ति व वसाय न करें तथा इस सम्पत्ति का किसी भी तरह का व्यवसाय **रूपये 20,86,891.00 तथा 31.07.2019** से भुगतान

ाथि तक उस पर ब्याज लागत, चार्जेज तथा उस पर अन्य खर्चे की राशि के लिए **इंडियन बैंक** के चार्ज के अधीन होगा उधारकर्ता का ध्यान प्रतिभत परिसंपत्तियों को विमोचित करने के लिए उपलब्ध समय के संदर्भ में अधिनियम की धार की उप-धारा (8) के प्रावधानों के प्रति आकष्ट की जाती है।

	बंधक सम्पात्त का विवरण						
न.	सर्वे	फ्री होल्ड	क्षेत्र (एकड़⁄	स्थान	सीमा		
	नम्बर	लीज होल्ड	हेक्टेयर में)				
1	फ्लैट न	. फ्री होल्ड		फ्लैट नम्बर-एफ-2, प्रथम तल, प्लाट			
	-एफ-2		मीटर	नम्बर-ए-29, माता वैष्णों धाम, कॉलोनी, गांव	दक्षिण-प्लाट नम्बर-ए-30, पूरब-		
	प्रथम त	ल	(प्लाट क	नागलतासी कासिमपुर, मेरठ बाईपास रोड़, जिला	प्लाट नम्बर-ए-26, पश्चिम - 7.50		
			कुल क्षेत्रफल)	मेरठ, यूपी।	मीटर सड़क		
टि	देनांकः 20.03.2020 स्थानः ग्रेटर नोएडा प्राधिकृत अधिकारी (इंडियन बैंक)						

कैश क्रेडिट: कच्चे माल के स्टॉक, स्टॉक-इन-प्रोसेस, तैयार माल, स्टोर और पूर्जों और प्राप्तियों और

कंपनी की अन्य वर्तमान परिसंपत्तियों सहित सभी प्रकार के वर्तमान परिसंपत्तियों (वर्तमान और भविष्य) का

DEBTS RECOVERY TRIBUNAL

NOTICE FOR DEMAND TO CERTIFICATE DEBTORS 1. Mr. Amrit Mishra S/o Shri Mohit Mishra C-305, F.M.C.G.H.S, Plot No. 18, Sector-10 Owarka, Delhi - 110075. Also At : Lodha Group Excelus,

Quorum 1, Lalit Business Center, Hotel Lalit, Barakhamba Lane, Babar Road, New Delhi -

2. M/s JSM Devcons Pvt. Ltd. 306 and 502, Orbit Mall, Scheme No. 54, Pl No. 305-306, A.B. Road, Indore (M.P.) Also at : Pinnacle "D" Dreams Pipliya Kumar Off Ring Road, Indore (M.P.) Also at : A-302, "CLIFTON", Raviraj Oberoi Complex, New Link Road, Andheri (W) Mumbai - 58 (Maharashtra)

In View of the Recovery Certificate issued to the Hon'ble Presiding Officer, in OA No 1141/2017 amount of **Rs.81,16,258.0** alongwith pedentilite with interest & @9.55% a. with monthly rest from the date of filing the original Application i.e. 27/12/2017, with continuous and expenses is due against you as our

You are hereby called upon to the deposit the bove sum within 15 days of the receipt of the otice, falling which the recovery shall be made

O2. All costs, charges and expenses incurred in respect of the service of this notice and othe process that may be taken for recovering the

Give under my hand and the seal of the Tributhis day 6-Mar-2020, MARCH 2020.

Recovery Officer

Next date of hearing is 15-06-2020

THROUGH PAPER PUBLICATION BEFORE THE RECOVERY OFFICER
DEBTS RECOVERY TRIBUNAL

MR. SUMIT PAUL & OTHERS NOTICE FOR DEMAND TO CERTIFICATE DEBTOR

Mr. Sumit Paul S/o Shri Susanto Paul halubasa, Agrico, Jamshedpur, Purvi Singhbhumi, Jharkhand - 831009. **Aiso At** :R-17, Gali No. 25-A, Indra Park, Pala colony, Near Mother Dairy, New Delhi- 110045 Also At : Saviance Technologies Pvt. Ltd. ector 62 Noida, Ghaziabad, Noida -201301 . M/s JSM Devcons Pvt. Ltd., 306 and 502 Orbit Mall. Scheme No.-54. Plot No. 305-306 A.B. Road, Indore (M.P.)

Also At : Pinnacle "D" Dreams, Pipliya Kumar

Off Ring Road, Indore (M.P.) Also At : A-302, "CLIFTON", Ravirai Oberoi Complex, New Link Road, Andheri [W], Mumbai-58 [Maharashtra]

In View of the Recovery Certificate issue by the Hon'ble Presiding Officer, in OA No. 370/2018 amount of Rs. 48,36,768.00 along with pedentilite with interest & @11% p.a simple with monthly rest from the date of filing the original Application i.e. 18/05/2018, with cost and expenses is due against you as pe Recovery Certificate.

You are hereby called upon to the deposithe above sum within 15 days of the receipt o the notice, failing which the recovery shall be made as per rules

liable to Pav :

ommencing immediately after this notice of the execution proceedings 02. All costs, charges and expenses incurred in respect of the service of this notice and other

Give under my hand and the seal of the Tribuna this day 6-Mar-2020, MARCH 2020

Next date of hearing is 15-06-2020 (Manish Shrivastava



चांदी की कीमतें शुक्रवार के निचले स्तरों

के मुकाबले बढ़ी हैं। यह धातु हाजिर

बाजार में आयातित लागत से काफी

अधिक (प्रीमियम) पर बिक रही है।

हाजिर डिलिवरी के लिए प्रीमियम

शनिवार को करीब तीन से चार फीसदी

पर मांग अधिक है, जबिक आपूर्ति

सीमित है। यहां तक कि एमसीएक्स पर

इसकी वजह यह है कि कम कीमतों

भारतीय प्रतिभूति और विनिमय बोर्ड Securities and Exchange Board of India

हाजिर बाजार में चांदी महंगी

सामान्य, विधिक(लीगल), सूचना प्रौद्योगिकी आभियांत्रिकी (इंजीनियरिंग), अनुसंधान (रिसर्च) और राजभाषा धारा में अधिकारी गृेड "ए" की भती तारीख 7 मार्च, 2020 के विज्ञापन के संबंध में शुद्धि-पत्र

मौजूदा अप्रत्याशित परिस्थितियों के मद्देनज़र, भर्ती की प्रक्रिया की समय-सारणी में बदलाव किया गया है। नई समय-सारणी इस प्रकार है

ब्यौरे	पुरानी समय-सारणी	नई समय-सारणी
ऑन–लाइन आवेदन और फीस का भुगतान	7 मार्च, 2020 से 23 मार्च, 2020	7 मार्च, 2020 से 30 अप्रैल, 2020
चरण-। – ऑन-लाइन परीक्षा	12 अप्रैल, 2020	4 जुलाई, 2020
चरण-॥ - ऑन-लाइन परीक्षा *	3 मई, 2020	23 अगस्त, 2020

सूचना प्रौद्योगिकी धारा हेतु चरण - ॥ के पेपर 2 की परीक्षा अलग से ली जाएगी, जिसके ब्यौरे बाद में भारतीय प्रतिभूति और विनिमय बोर्ड (सेबी) के वेबसाइट (www.sebi.gov.in) पर डाल दिए जाएँगे।

इस विज्ञापन के संबंध में अधिक जानकारी और ऑन-लाइन आवेदन फॉर्म भारतीय प्रतिभृति और विनिमय बोर्ड (सेबी) के वेबसाइट पर इस लिंक के अंतर्गत उपलब्ध हैं : https://www.sebi.gov.in/department/ human-resources-department-37/career.html

DAVP 15204/11/0558/19-20

वित्तीय आस्तियों के प्रतिभूतिकरण व पुनर्निर्माण तथा प्रतिभूतिहित प्रवर्तन अधिनियम (सरफेसी एक्ट) 2002 के अंतर्गत प्रतिभूतिहित नियम 2002 के नियम 13(2) के अन्तर्गत यह सूचना जारी की जाती है।

ओरियन्टल बैंक ऑफ कॉमर्स से प्राप्त किये गये ऋण जो कि एन पी ए हो चुके हैं व जिसमें निम्न वर्णित दिनांक को निम्नवर्णित बकाया राशि शेष थी, उसकी विस्तृत मांग गयी है सूचना

प्राथमिक सुरक्षित (प्रथम प्रभारित)

मांग सूचना की तारीख

12-03-2020

बकाया राशि

िदनांकों को पंजीकृत डाक पावती सहित / स्पीड पोस्ट/ कोरियर द्वारा आप सभी को भेजी गयी थी, जिसकी पावती प्राप्त नही हुई / जो बिना तामील वापस प्राप्त हो है। मांग सूचना निम्नांकित दिनांकों में हमने आशय को स्फ्ट कर दिया था, कि आपके द्वारा सूचना में दर्शायी राशी 60 दिनों के अन्दर जमा नही करायी गयी तो उक्त नेयम की घारा 13(4) के अनुसार बैंक में बंधक सम्पत्तियाँ जो कि निम्नलिखित ऋणियों / जमानतदारों के नाम है, उनका आधिपत्य ले लिया जायेगा और कब्जा						
ग ∕ ई—नीलमी सूचना में कर्जदार व गा॰	/ ई—नीलमी सूचना में कर्जदार व गारंटरों की फोटो प्रकाशित की जायेगी। बकाया राशि का विवरण निम्नानुसार है:—					
कर्जदार/गारन्टर के नाम	मांग सूचना की तारीख	सिक्योर्ड				
प्रचापित की नारीख	बकागा गणि	शानिकों का विकास				

ना10092 (कॉर्पोरेट गारंटर/बंधककर्ता) श्री हरपाल सिंह गंभीर, एच 38, तृतीय तल, कैलाश कॉलोनी, नई दिल्ली—110048 (निदेशक/गारंटर) श्री संजय गर्ग, मकान नं. 5/793, भूतल, सेक्टर 5, वैशाली, गाजियाबाद — 201014 (निदेशक/बंधककर्ता/गारंटर) श्रीमती नेहा गर्ग, मकान नं. 5/793, भूतल, सेक्टर—5, वैशाली गाजियाबाद — 201014 (बंधककर्ता/गारंटर) श्री अजय गर्ग, मकान नं. 21, प्रथम तल, रामप्रस्थ ग्रीन्स, वैशाली गाजियाबाद — 201010 (बंधककर्ता/गारंटर) श्री अजय गर्ग, मकान नं. 21, प्रथम तल, रामप्रस्थ ग्रीन्स, वैशाली गाजियाबाद — 201010 (बंधककर्ता/गारंटर)	₹ 12,71,02,526.04 दिनांक 11-03-2020 तक + दिनांक 01.03.2020 से ब्याज और एवं कानूनी प्रभार इत्यादि	कोलेटरेल सुरक्षित (प्रथम प्रभारित) 1. सम्पित तृतीय तल, डी-332, विवेक विहार, दिल्ली—110095 में स्थित, छत के अधिकार सिहत फ्री होल्ड दिनांकित 18.03.2010 को पंजीकृत, जिसका क्षेत्रफल 327.22 वर्ग गज और यह सम्पित नेहा गर्ग के नाम पर है। 2. सम्पित भूतल एमआईजी फ्लैट नं. 793/5, रचना, जीडीए, डबल स्टोरी, वैशाली, गाजियाबाद, यूपी में स्थित, जिसका क्षेत्रफल 151.47 वर्ग मी., यह सम्पित श्री संजय गर्ग के नाम पर है। 3. सम्पित मकान नं. 178, वार्ड नं. 24, एमसीएल वॉटर टेंक के पास, काका नगर, गौतमपुरी, शामली, मुज्जफरनगर में स्थित, जिसका क्षेत्रफल 41.82 वर्ग मी., यह सम्पित श्री विनोद कुमार के नाम पर है। 4. सम्पित मकान नं. 148/2, वार्ड नं. 24, एमसीएल वॉटर टेंक के पास, काका नगर, गौतमपुरी, शामली, मुज्जफरनगर में स्थित, जिसका क्षेत्रफल 84 वर्ग मी., यह सम्पित श्री संजय गर्ग और श्री अजय गर्ग के नाम पर है। 5. सम्पित मकान नं. 148/1, वार्ड नं. 24, एमसीएल वॉटर टेंक के पास, काका नगर, गौतमपुरी, शामली, मुज्जफरनगर में स्थित, जिसका क्षेत्रफल 75.56 वर्ग मी., यह सम्पित श्री संजय गर्ग के नाम पर है। 6. सम्पित प्लॉट नं. 96, सैक्टर-7, रामप्रस्था ग्रीन्स्, वैशाली, एक्सटेंशन, गाजियाबाद, यूपी. में स्थित,
(बंधककर्ता / गारंटर) श्री विनोद कुमार, मकान नं. 178, काका नगर, गौतमपुरी, शामली, मुजफ्फरनगर, यू.पी.— 247776 (बंधककर्ता / गारंटर) ऋण खाते को एनपीए घोषित करने की तिथि 13.09.2019		मुज्जफरनगर में स्थित, जिसका क्षेत्रफल 75.56 वर्ग मी., यह सम्पत्ति श्री संजय गर्ग के नाम पर है। ६. सम्पत्ति प्लॉट नं. 96, सैक्टर—7, रामप्रस्था ग्रीन्स्, वैशाली, एक्सटेंशन, गाजियाबाद, यू.पी. में स्थित, जिसका क्षेत्रफल 390 वर्ग गज, यह सम्पत्ति श्री संजय गर्ग और श्रीमती नेहा गर्ग के नाम पर है। 7. सम्पत्ति औद्योगिक प्लॉट नं. 11, महिला उद्योग पार्क—।।, ईकोटेक—।।।, ग्रेटर नोएडा, जिला गौतम बुद्ध नगर—201306, यू.पी में स्थित, यह सम्पत्ति मैसर्स कोजी गारमेंट्स प्रा. लि., के नाम पर है। 8. कंपनी की सभी भविष्य की स्थायी आस्तियों का हाइपोथेकशन
उक्त वर्णित ऋणियों 🗸 जमानतदारों को सलाह	है कि (1) अधिक एवं विस्तत	जानकारी के लिए अधोहस्ताक्षरी से मल नोटिस प्राप्त कर लें (2) मांग सचना में दर्शायी गयी बकाया राशि ब्याज

उपत वागत ऋागय। 🖊 जमानतदारा का सलाह ह ।क (१) आधक एवं विस्तृत जानकारा के लिए अधाहस्ताक्षरा स मूल नाटिस प्राप्त कर ले एवं खर्चे आदि सहित मांग सूचना की दिनांक के 60 दिनों के भीतर जमा करें ताकि सरफेसी अधिनियम के तहत अग्रिम कार्यवाही से बच सकें

दिनांक : 12.03.2020, स्थान : नई दिल्ली प्राधिकृत अधिकारी, ओरियन्टल बैंक ऑफ कॉमर्स

पंजीकृत एवं कारपोरेट कार्यालयः

YES BANK

येस बैंक टॉवर, आईएफसी-2, 15वां तल, सेनापित बापत मार्ग, एलफिन्स्टोन (पश्चिम), मुंबई-400013 ई—मेलः communications@yesbank.in, वेबसाइटः www.yesbank.in, सीआईएनः L65190MH2003PLC143248

कब्जा सूचना

[नियम—8(1)]

येस बैंक लिमिटेड के अधोहस्ताक्षरी प्राधिकृत अधिकारी ने वित्तीय आस्तियों के प्रतिभूतिकरण एवं पुनर्निर्माण और प्रतिभूति हित प्रवर्तन अधिनियम, 2002 (200 का 54) के तहत और प्रतिभृति हित (प्रवर्तन) नियमावली, 2002 के नियम 9 के साथ पठित धारा 13(12) के तहत प्रदत्त शवितयों का प्रयोग कर दिनांक 16 अगस्त, 2019 को मांग सूचना जारों की थी जिसमें (1) श्री राघवेन्द्र शुक्ला ("कर्जदार") और (2) श्रीमती निलनी शुक्ला ("सह–कर्जदार और बंधककर्ता" दोनों निवासी बी-1/7, डीएलएफ अंकुर विहार, दूसरा तल, गाजियाबाद-201102, और के 21101-1, गली नं.-2, गीतम विहार, गाँडा गढी मेंडू, दिल्ली-110053 और फ्लैट नं. एफ-2, बैक साइड, प्रथम तल, प्लॉट नं. बी-1/7, डीएलएफ अंकुर विहार, लोनी, गाजियाबाद, उत्तर प्रदेश-201011 और संबोधिती नं. 1 यहाँ भी- चैम्बर नं.-बी-139, बीजीएस ब्लॉक, तीस हजारी कोर्ट, दिल्ली-110054 से उक्त सूचना में उल्लिखित राशि 09 दिसंबर, 2019 को रू. 21,18,296/-**(रुपये इक्कीस लाख सोलह हजार दो सौ छियानवे मात्र)** और 10 दिसंबर, 2019 से इस पर आगे की ब्याज एवं अन्य प्रभारों को उक्त सूचना प्राप्ति की

तिथि से 60 दिनों के अन्दर अदा करने के लिए कहा गया। कर्जदार और सह-कर्जदार /बंधककर्ताओं द्वारा परी राशि अदा न कर पाने पर कर्जदार और सह-कर्जदार /बंधककर्ताओं तथा जन सामान्य को एतदार सूचित किया जाता है कि अधोहस्ताक्षरी ने उक्त नियमावली के नियम 8 के साथ पठित उक्त अधिनियम की धारा 13(4) के तहत प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग कर नीचे वर्णित संपत्ति का दिनांक **21 मार्च, 2020** को कब्जा ले लिया है।

विशेष रूप से कर्जदार और सह–कर्जदार /बंधककर्ताओं तथा सर्व जन को सामान्य रूप में संपत्ति से कोई भी लेन–देन न करने के लिए आगाह किया जात है तथा संपत्ति के साथ कोई भी लेन-देन दिनांक 09 दिसंबर, 2019 को राशि **रु. 21,16,296/- (रुपये इक्कीस लाख सोलह हजार दो सौ छियानवे मात्र)** और इस पर ब्याज एवं लागतों के लिए येस बैंक लिमिटेड के प्रभार के अधीन होगा। प्रत्याभूत परिसंपत्तियों को मुक्त कराने के लिए उपलब्ध समय में अधिनियम की धारा 13 की उप–धारा (8) के प्रावधानों में कर्जदार का ध्यान आकर्षित कि अचल संपत्ति का विवरण

बंधक संपत्ति का विवरण संपत्ति माप लगभग 700 वर्ग फट फ्लैट नं. एफ-2. बैक साइड. प्रथम पर्वः अन्य जमीन तल प्लॉट नं बी–1 / 7 डीएलएफ अंकर विहार लोनी गाजियाबाद पश्चिम: प्लॉट नं बी–1 / 6 श्रीमती नलिनी शक्ला उत्तर प्रदेश—201011 के समस्त भाग व खंड। रत्तर: अन्य जमीन दक्षिणः बी–1. 12 मीटर चौडा रोड हिते **येस बैंक लिमिटेड** दिनांकः 21.03.2020

आईडीएफसी फर्स्ट बैंक लिमिटेड (पूर्ववर्ती कैपीटल फर्स्ट लिमिटेड, आईडीएफसी बैंक लिमिटेड में विलय) सीआईएनः L65110TN2014PLC097792

पंजीकृत कार्यालय:— केआरएम टॉवर्स. 8वां तल. हैरिंगटन रोड. चेटपेट. चेन्नई–60003 फोनः +91 44 4564 4000 । फैक्सः +91 44 4564 4022

वित्तीय आस्तियों के प्रतिभूतिकरण एवं पुनर्निर्माण और प्रतिभूति हित प्रवर्तन अधिनियम, 2002 की धारा 13(2) के तहत सूचना

निम्नलिखित कर्जदारों और सह–कर्जदारों ने **पूर्ववर्ती कैपीटल फर्स्ट लिमिटेड, (आईडीएफसी बैंक लिमिटेड में विलय और अब आईडीएफसी फर्स्ट बैंक लिमिटेड** के नाम से ज्ञात) से अधोल्लिखित प्रत्याभूत ऋण प्राप्त किए। निम्निलिखित कर्जदारों और सह–कर्जदारों के ऋण उनकी संबंधित संपत्तियों के बंधन द्वारा प्रत्याभृत हैं। जैसा कि वे संबंधित ऋण करारों के नियम व शतों को पूरा करने में असमर्थ रहे हैं और अनियमित हो गए हैं, उनके ऋणों को आरबीआई के दिशानिर्देशों के अनुसार एनपीए वर्गीकृत किया गया है। उनके द्वारा **पूर्ववर्ती कैपीटल फर्स्ट लिमिटेड, (आईडीएफसी बैंक लिमिटेड में विलय और अब आईडीएफसी फर्स्ट बैंक लिमिटेड के नाम से जात)** को देय राशि संबंधित सचनाओं में उल्लिखित हैं अधिक विवरण निम्नलिखित तालिका में है और उक्त राशियों पर आगे की ब्याज भी देय होगी और यह उनकी संबंधित तिथियों से अनुबंधित दर के अनुसार प्रभारित होगी।

क्र. सं.		ऋण का प्रकार	कर्जदारों और सह–कर्जदारों के नाम	धारा 13(2) सूचना की तारीख	धारा 13(2) सूचना के अनुसार बकाया	संपत्ति का पता
1	19846962	संपत्ति के	1. चड्डा ऑटो केयर	12.03.2020		संपत्ति नं. एच—109 के आधे दक्षिणी भाग का प्रथम तल
		विरुद्ध ऋण	प्रप्राई. अजीत सिंह			बिना छत अधिकारों के, भूमि एरिया माप 177 वर्ग गज,
			चड्डा			कुल एरिया माप 344 वर्ग गज में से, गांव मदीपुर शिवाजी
			2. श्री अजीत सिंह चड्डा			पार्क, दिल्ली, दिल्ली—110026 के समस्त भाग व खंड।
			3. श्रीमती विमलदीप कौर			परिबद्ध:- उत्तरः उक्त संपत्ति का शेष भाग, दक्षिणः
						पंजाबी बाग रोड नं. 48, पूर्वः संपत्ति नं. एच—110, पश्चिमः
						संपत्ति नं. एच-108

कैपीटल फर्स्ट लिमिटेड, (आईडीएफसी बैंक लिमिटेड में विलय और अब आईडीएफसी फर्स्ट बैंक लिमिटेड के नाम से ज्ञात) को इस प्रकाशन की तिथि से 60 दिनों के अंदर भुगतान करने के लिए कहा जाता है, अन्यथा **पूर्ववर्ती कैपीटल फर्स्ट लिमिटेड, (आईडीएफसी बैंक लिमिटेड में विलय और अब** आईबीएफसी फर्स्ट बैंक लिमिटेड के नाम से ज्ञात) को देय राशि की वसूली के लिए यहाँ उल्लिखित बंधक संपत्तियों के विरुद्ध सरफासी अधिनियम की धारा 13(4) और धारा 14 के तहत कार्यवाही करने के लिए अधोहस्ताक्षरी बाध्य होगा। साथ ही आप उक्त अधिनियम की धारा 13(13) के तहत बिक्री / पटटे या अन्य किसी भी तरीके से उक्त प्रत्याभृत परिसंपत्ति को हस्तांतरित करने से निषिद्ध होंगे।

दिनांक: 23.03.2020

(प्राधिकत अधिकारी)

(पूर्ववर्ती कैपीटल फर्स्ट लिमिटेड, आईडीएफसी बैंक लिमिटेड में विलय)

IDFC FIRST

अपोलो पाइप्स लिमिटेड

पंजीकृत कार्यालयः 37, हरगोबिंद एन्क्लेव, विकास मार्ग, दिल्ली-110092 कॉर्पोरेट कार्यालयः प्लॉट नंबर ए-140, सेक्टर-136, नोएडा-201301 फोन: 91-11-433400010120-4795750, फैक्स: 91-11-22373537 ईमेलः compliance@apollopipes.com वेबसाइटः www.apollopipes.com

डाक सेवा मतपत्र और दूरस्थ ई-वोटिंग नोटिस

सदस्यों को एतदद्वारा सूचित किया जाता है कि कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 110 के सहपठित कंपनी (प्रबंधन और प्रशासन) नियमावली, 2014 के अनुसार, कंपनी ने मतपत्र के नोटिस में निहित व्यावसायिक लेनदेन के लिये डाक मतपत्र प्रपत्र और पहुँले भुगतान किये अपना पता लिखे कारोबार्र जवाबी लिफाफे के साथ डाक सेवा द्वारा मतपत्र नोटिसों के प्रेषण का काम 19 मार्च, 2020 को पूरा कर लिया है, साथ ही वे सभी सदस्यों को उनके पंजीकृत पते और उनकी ईमेल आई पर भी भेज दिये गये हैं, जो कंपनी / आरटीए / निक्षेपागार यानी डिपॉजिटरी के साथ पंजीकृत ई—मेल आईडी पर भी

कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 108 के सहपठित कंपनी (प्रबंधन और प्रशासन) नियमावली, 2014 के नियम 20 के अनुपालन के साथ, कंपनी सभी सदस्यों को नोटिस में निर्दिष्ट प्रस्तावों के लिये इलेक्ट्रॉनिक रूप से मतदान करने में सक्षम करने के लिये सेंट्रल डिपॉजिटरी सर्विसेज (इंडिया) लिमिटेड (सीडीएसएल) द्वारा प्रदान की गई, ई—वोटिंग सेवाओं के माध्यम से दूरस्थ ई—ेवोटिंग सुविधा प्रदान करते हुए अत्यंत हर्षान्वित हैं। इस प्रकार, जिन सदस्यों के पास अंतिम दिनांक यानी 13 मार्च, 2020 तक भौतिक या अप्रत्यक्षीकृत रूप में शेयर उपलब्ध हैं, वे इलेक्ट्रॉनिक रूप से मतदान कर

सभी सदस्यों को एतदद्वारा सूचित किया जाता है कि:

(अ) सभी शेयरधारकों के लिये ई—वोटिंग की अवधि 23 मार्च, 2020 को प्रातः 10:00 बजे से शुरू करने के बाद 21 अप्रैल, 2020 को सांयः 5:00 बजे तक समाप्त हो जाएगी, चाहे उनके पास भौतिक या डीमैट रूप में शेयर हैं। ई-वोटिंग मॉडयूल को उसके बाद सीडीएसएल द्वारा मतदान के लिए अक्षम किया जाएगा। कथित समय और तारीख के बाद दूरस्थ ई-वोटिंग की अनुमति नहीं दी

 (व) ऐसे व्यक्ति जिनका नाम अंतिम तारीख यानी शुक्रवार को, 13 मार्च, 2020 तक निक्षेपागार द्वारा अनुरक्षित सदस्यों के रजिस्टर या लामकारी मालिकों के रजिस्टर में दर्ज हैं, उन्हें केवल दूरस्थ ई—वोटिंग / डाक मतपत्र के माध्यम से मतदान की सुविधा प्राप्त करने का हक प्राप्त होगा।

(स) सभी ऐसे सदस्यों को नोटिस भेजा जा रहा है, जिनके नाम अंतिम तारीख के अनुसार सदस्यों के रजिस्टर / निक्षेपागार के रिकॉर्ड पर जपलब्ध हैं। ऐसे व्यक्ति जो अंतिम तारीख पर सदस्य नहीं है, उन्हें तद्नुसार केवल सूचना के प्रयोजनों के लिए डाक मतपत्र नोटिस के साथ व्यवहार

(द) कंपनी ने निष्पक्ष और पारदर्शी तरीके से समग्र डाक मतपत्रों को संचालित करने के लिए लाठ दीपक एंड एसोसिएट्स के श्री दीपक कुमार लाठ को कंपनी सचिव नियुक्त किया है। मतदान् की पात्रता पर विचार करने हेतु, विधिवत रूप से पूरी तरह भरे गये डाकमत प्रपत्र संवीक्षक के पास अधिक से अधिक 21 अप्रैल, 2020 को सांयः 5.00 बजे (मारतीय समयानुसार) तक पहुंच जाने चाहिए, इसमें विफल रहने पर यह मान लिया जाएगा कि सदस्य(याँ) की तरफ से कोई जवाब प्राप्त नहीं हुआ है।

(ध) कोई भी सदस्य जिन्हें डाकमत प्रपत्र प्राप्त नहीं हुए हैं, वे कंपनी को compliance@apollopipes.com पर आवेदन कर सकते हैं और उसकी नकल की प्रति प्राप्त

(ङ) सदस्य मतदान के लिये केवल एक मोड का ही चयन कर सकते हैं यानी वे या तो भौतिक मतपत्र या ई—वोटिंग का विकल्प चुन सकते हैं। हालाँकि, यदि सदस्य भौतिक और और ई—वोटिंग दोनों विधि से अपना मतदान करते हैं, तब ई-वोटिंग मंच के माध्यम से किया गया मतदान वैध

माना जाएगा और भौतिक मतपत्र द्वारा किए गए मतदान को अमान्य करार दिया जाएगा। (च) सदस्य उपरोक्त बैठक का नोटिस निम्नलिखित लिंक पर संपर्क कर देख सकते है compliance@apollopipes.com और www.evotingindia.com.

(छ) डाक मतपत्र /ई-वोटिंग के नतीजे 23 अप्रैल, 2020 को या उससे पहले पंजीकत कार्यालय में घोषित किए जाएंगे और उन्हें कंपनी के कॉर्पोरेट कार्यालय में भी प्रदर्शित किया जाएगा। परिणामों के साथ संवीक्षक की रिपोर्ट को कंपनी की वेबसाइट <u>www. apollopipes.com</u> पर और सीडीएसएल की वेबसाइट www.evotingindia.com पर अपलोड किया जाएगा और उसकी सूचना उन स्टॉक एक्सचेंजों को दी जाएगी जहां पर कंपनी के शेयर सूचीबद्ध हैं।

ई—वोटिंग प्रक्रिया से संबंधित किसी भी प्रश्न या शिकायत के मामले में, शेयरधारक, ई—वोटिंग मैनुअल के लिए अक्सर पूछे जाने वाले प्रश्न (एफएक्यू) का संदर्भ ले सकते हैं, जो कि www.evotingindia.com सहायता अनुशाग के तहत उपलब्ध हैं या helpdesk.evoting@cdslindia.com पर ईमेल भेज सकते हैं। दूरस्थ ई–वेटिंग से जुड़ी शिकायतों का निपटान करने के लिए आधिकारिक रूप से संपर्क किये जाने वाले अधिकारी, श्री राकेश दलवी, प्रबंधक, सेंट्रल डिपॉजिटरी सर्विसेज (इंडिया) लिमिटेड, ए विंग, 25वीं मंजिल, मैराथन प्यूचरएक्स, मफतलाल मिल कम्पाउंड, एनएम जोशी मार्ग, लोअर परेल (ई), मुंबई—400013 हैं:, फोन

नंबर 1800225533 या <u>helpdesk.evoting@cdslindia.com</u> पर ईमेल लिखें। आरटीए का पताः बीटल फाइनेंशियल एंड कम्प्यूटर सर्विसेज़ प्राइवेट लिमिटेड, तीसरी मंजिल, 99 मदनगीर, स्थानीय शॉपिंग सेंटर के पीछे, दादा हरसुखदास मंदिर के पास, नई

दिनांकः 21.03.2020 स्थानः नई दिल्ली